
UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: ….. /KH-TX 

Hóc Môn, ngày 04  tháng  10  năm 2023 

 

KẾ HOẠCH KIỂM TRA GIỮA KỲ  

NĂM HỌC: 2023-2024 
 

Căn cứ Kế hoạch số 1980/GDĐT-THCS ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS, năm 

học 2023-2024; 

Trường THCS Tân Xuân xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ môn Toán, 

Tiếng Anh cấp trung học cơ sở (THCS) năm học 2023-2024 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

Đánh giá đúng thực chất trình độ, năng lực của học sinh, chất lượng dạy học của 

giáo viên tại trường THCS Tân Xuân. 

Căn cứ kết quả các lần kiểm tra, trường rút kinh nghiệm, điều chỉnh các giải pháp 

thực hiện công tác chuyên môn trong mỗi học kỳ và nhằm chuẩn bị tốt cho kỳ thi tuyển sinh 

vào lóp 10 năm học 2024-2025. 

Đảm bảo an toàn, nghiêm túc, khoa học, sư phạm, phù họp với đặc điểm tình hình của 

trường. 

II. TỔ CHỨC KIẾM TRA  

         1. Biên soạn đề kiểm tra 

Phòng Giáo Dục và Đào Tạo biên soạn đề kiểm tra, đồng thời quy định lịch kiếm tra 

các môn Tiếng Anh, Toán của khối lớp 6, 7, 8, 9. 

Mạng lưới bộ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS của Phòng Giáo Dục và Đào Tạo  định 

hướng nội dung trọng tâm, cấu trúc và ma trận đề kiểm tra. 

Thời gian làm bài các môn: 

Môn Toán: 90 phút. 

Môn Tiếng Anh: 60 phút.  

2. Nội dung và hình thức đề kiểm tra: 

a) Nội dung đề kiểm tra 

Giới hạn trước 01 tuần của tuần lễ kiểm tra, tính theo kế hoạch thời gian và phân 

phối chương trình bộ môn của năm học 2023-2024. 

b) Hình thức đề kiểm tra 

- Môn Tiếng Anh: 60% trắc nghiệm, 40% tự luận; không có kiểm ưa phần nghe. 

Gồm có các phần sau: 

+ Từ vựng: trắc nghiệm; 
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+ Ngữ pháp: trắc nghiệm; 

+ Đọc hiểu: trắc nghiệm; 

+ Viết: tự luận (đối câu hoặc viết có gợi ý, sắp xếp từ thành câu hoàn chỉnh, word 

from). 

+ Môn Toán bao gồm Hình học và Đại số: 30% trắc nghiệm, 70% tự luận đối với 

khối 6, 7, 8; 100% tự luận đối với khối 9. 

3. Thời gian kiểm tra: 

Lịch thời gian kiểm tra các môn như sau: 

Ngày kiểm tra Môn Thời gian Thời gian mở đề Thời gian tính giờ làm bài 

28/10/2023 Toán 9 90 phút 7g30 7g45 - 9g15 

(buổi sáng) Tiếng Anh 9 60 phút 9g30 9g45-10g45 

28/10/2023 Toán 8 90 phút 13g00 13gl5- 14g45 

(buổi chiều) Tiếng Anh 8 60 phút 15gl5 15g30-16g30 

11/11/2023 Toán 7 90 phút 7g30 7g45 - 9g15 

(buổi sáng) Tiếng Anh 7 60 phút 9g30 9g45 - 10g45 

11/11/2023 Toán 6 90 phút 13g00 13gl5 - 14g45 

(buổi chiều) Tiếng Anh 6 60 phút 15gl5 15g30-16g30 

09/3/2024 Toán 9 90 phút 7g30 7g45 - 9g15 

(buổi sáng) Tiếng Anh 9 60 phút 9g30 9g45 - 10g45 

09/3/2024 Toán 8 90 phút 13g00 13gl5 - 14g45 

(buổi chiều) Tiếng Anh 8 60 phút 15gl5 15g30-16g30 

16/3/2024 Toán 7 90 phút 7g30 7g45 - 9g15 

(buổi sáng) Tiếng Anh 7 60 phút 9g30 9g45 - 10g45 

16/3/2024 Toán 6 90 phút 13g00 13gl5- 14g45 

(buổi chiều) Tiếng Anh 6 60 phút 15gl5 15g30-16g30 

 

Thứ Năm lúc 14g00 của tuần lễ kiểm tra, đại điện Ban giám hiệu nhận đề kiểm tra 

bản gốc tại phòng Gíao Dục và Đào Tạo chịu trách nhiệm bảo quản theo chế độ mật và ban 

hành quyết định thành lập tổ sao in đề theo kế hoạch của trường trong thời gian 01 ngày 

thứ Sáu của tuần lễ kiểm tra. 

III. CHẤM TRẢ BÀI KIỂM TRA  

1. Tổ trưởng bộ môn: tổ chức thống nhất đáp án, ghi biên bản và nhận bài đã được 

phân công giao cho giáo viên chấm.  

2. Quy định về việc giao bài, trả bài, sửa bài kiểm tra cho học sinh, giải quyết 

bài kiểm tra chấm sai sót: 
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Bài kiểm tra của các môn theo đề chung phải được đánh số mật mã và cắt phách 

trước  khi  phân  bài cho giáo viên chấm. 

Bài kiểm tra phải chấm tập trung tại trường (vào ngày chuyên môn hoặc sau khi kiểm 

tra nếu còn thời gian), chấm xong gíao viên hồi phách nhập điểm chậm nhất 03 ngày sau 

ngày kiểm tra.  

Việc trả bài, sửa bài kiểm tra cho học sinh, giáo viên dạy lớp có trách nhiệm phát bài 

và sửa bài kiểm tra đầy đủ cho học sinh, để học sinh không còn khiếu nại về điểm số sau 

này. 

Việc điều chỉnh sai sót về điểm số thì giáo viên phải ghi nhận và báo cáo với phó 

hiệu trưởng, phó hiệu trưởng kiểm tra, sửa lại điểm số và ký tên trên bài kiểm tra của học 

sinh sau khi thống nhất với giáo viên chấm bài và tổ trưởng bộ môn, đồng thời thống kê 

những bài kiểm tra đã chấm sai sót vào tờ bìa bao bọc bài kiểm tra theo cột sai phạm và 

điều chỉnh điểm số của học sinh trong phần mềm và sổ điểm. Lập biên bản điều chỉnh sai 

sót. 

Điểm bài kiểm tra được tính vào 01 cột điểm kiểm tra giữa kỳ của môn Toán, 

Tiếng Anh trong mỗi học kỳ năm học 2023 – 2024. 

 3. Quy định về báo cáo thống kê số liệu xếp loại học sinh 

Ban giám hiệu báo cáo thống kê về phòng Giáo dục và Đào tạo (chậm nhất 7 ngày 

sau kiểm tra) giao thầy Ngô Tấn Đạt (giáo viên vi tính) thực hiện và phó hiệu trưởng giám 

sát tiến độ báo cáo. 

V. PHÂN CÔNG TỔ CHỨC VÀ GIÁM SÁT VIỆC TỔ CHỨC KIỂM TRA 

GIỮA HỌC KỲ MÔN TOÁN, TIẾNG ANH CHO HỌC SINH KHỐI 6, 7, 8, 9 

1. Ban chỉ đạo tổ chức coi - chấm và giám sát kiểm tra 

1. Ông Bùi Ngọc Long  Hiệu trưởng  Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà Lê Thanh Nguyệt  Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch 1  

3. Bà Nguyễn Đoàn Thiên Lý Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch 2 

4. Các ông bà là tổ trưởng chuyên môn, văn phòng Ủy viên 

(Đính kèm quyết định và bảng phân công) 

2. Giám sát việc tổ chức và chấm kiểm tra phân công  

1. Bà Lê Thanh Nguyệt  P.Hiệu trưởng 

2. Bà Nguyễn Đoàn Thiên Lý P.Hiệu trưởng 

 (Đính kèm quyết định và bảng phân công) 

3. Ban chỉ đạo tổ chức sao in kiểm tra: 

1. Ông Bùi Ngọc Long  Hiệu trưởng   Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà Lê Thanh Nguyệt  Phó Hiệu trưởng  P.Chủ tịch 

3. Bà Nguyễn Đoàn Thiên Lý P.Hiệu trưởng  P.Chủ tịch 

4. Các ông bà là tổ trưởng chuyên môn, bộ phận văn phòng Ủy viên 

(Đính kèm quyết định và bảng phân công) 
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VI. PHÂN CÔNG COI KIỂM TRA GIỮA KỲ MÔN TOÁN, TIẾNG ANH HỌC 

SINH LỚP 6, 7, 8, 9 

Tất cả các cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường. 

(Đính kèm theo quyết định và bảng phân công) 

VII. PHÂN CÔNG CHẤM BÀI KIỂM TRA GIỮA KỲ MÔN TOÁN, TIẾNG 

ANH HỌC SINH LỚP 6, 7, 8, 9 

Tất cả giáo viên môn Toán, Tiếng Anh toàn trường. 

(Đính kèm theo quyết định và bảng phân công) 

VIII. PHÂN CÔNG BỘ PHẬN NHẬP ĐIỂM-HỒI PHÁCH BÀI KIỂM TRA 

Tất cả giáo viên tổ bộ môn Toán, Tiếng Anh.  

(Đính kèm theo quyết định và bảng phân công) 

 

Nơi nhận:   

- Như trên;  

- Tổ PT/THCS 

- Lưu: VT. 

  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Bùi Ngọc Long 
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UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-TX Hóc Môn, ngày  04  tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tổ chức và giám sát việc tổ chức kiểm tra giữa kỳ  

học sinh khối 6, 7, 8, 9 - Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 25 tháng 09 năm 2000 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tân Xuân; 

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT  ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1980/GDĐT -THCS ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS, năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ học sinh lớp 6, 7, 8, 9 năm học 2023 

– 2024 của trường; 

Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tổ chức và giám sát việc tổ chức kiểm tra giữa kỳ 

học sinh lớp  6, 7, 8, 9 năm học 2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính 

kèm. 

Điều 2. Hội đồng tổ chức và giám sát có nhiệm vụ nghiên cứu và thực hiện đúng tinh 

thần chỉ đạo của các văn bản một cách nghiêm túc. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiêm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:    

 - Ông, bà có tên ở điều 1;  

 - Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  

Bùi Ngọc Long 
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DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC COI – CHẤM VÀ  

GIÁM SÁT TỔ CHỨC KIỂM TRA GIỮA KỲ HỌC SINH KHỐI 6, 7, 8, 9 

 NĂM HỌC 2023-2024 

(Đính kèm QĐ số ………/ QĐ – TX. Ngày___/___/ 2023) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 Bùi Ngọc Long Hiệu trưởng 

Chủ tịch:  

Chịu trách nhiệm chung, chỉ đạo việc lập kế 

hoạch, ra các Quyết định phân công, phân 

nhiệm; quản lý việc sao in đề, tổ chức coi chấm 

kiểm tra. 

2 Lê Thanh Nguyệt P.Hiệu trưởng 

P.Chủ tịch: 

Phụ trách việc lập các kế hoạch, quản lý  khâu 

sao in đề kiểm tra, giám sát tổ chức kiểm tra; Tổ 

chức quản lý việc chấm, hồi phách lên điểm trả 

bài kiểm tra cho học sinh; báo cáo số liệu chính 

xác cho Hiệu trưởng và Phòng GD&ĐT, ... 

3 
Nguyễn Đoàn Thiên 

Lý 
P.Hiệu trưởng 

P.Chủ tịch: 

Phụ trách giám sát tổ chức kiểm tra; Tổ chức coi 

kiểm tra;  

4 
Nguyễn Thị Ngọc 

Thúy 

Tổ trưởng bộ 

môn Toán 

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Toán về phân 

công nhóm trưởng và các thành viên, lập các 

biên bản phân công chấm trả bài, thống nhất bài 

chấm các khối lớp, thống kê … 

5 Cáp Thị Xuân Trà 
Tổ trưởng bộ 

môn T.Anh 

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn T.Anh về 

phân công nhóm trưởng và các thành viên, lập 

các biên bản phân công chấm trả bài, thống nhất 

bài chấm các khối lớp, thống kê, … 

6 Huỳnh Thị Mai Thảo 
Tổ trưởng tổ 

văn phòng 

Ủy viên: Hổ trợ công tác Y tế, lập phương án hỗ 

trợ Hội đồng tổ chức kiểm tra, phân công, giám 

sát việc thực hiện nhiệm vụ của các bộ phận bảo 

vệ, phục vụ, giám thị… 
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UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /KH-TX Hóc Môn, ngày  04 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phân công giám thị coi kiểm tra giữa kỳ học sinh khối 6, 7, 8, 9  

Năm học 2023 – 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 
 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 25 tháng 09 năm 2000 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tân Xuân; 

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT  ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1980/GDĐT -THCS ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ học sinh khối 6, 7, 8, 9 năm học 2023 

– 2024 của trường; 

Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều động 111 cán bộ, giáo viên, nhân viên làm công tác giám thị Hội 

đồng coi kiểm tra giữa kỳ  năm học 2023 – 2024 tại trường gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các giám thị chịu sự phân công của Ban lãnh đạo Hội đồng coi, có nhiệm vụ 

nghiên cứu quy chế coi thi và thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của các văn bản một cách 

nghiêm túc. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng và các bộ phận có liên quan; Các ông (bà) có tên ghi nơi 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:    

 - Ông, bà có tên ở điều 1;  

 - Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Bùi Ngọc Long 
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UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /KH-TX Hóc Môn, ngày  04  tháng 10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phân công giám khảo chấm bài kiểm tra giữa kỳ học sinh khối 6, 7, 8, 9  

Năm học 2022–2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 
 

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 25 tháng 09 năm 2000 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tân Xuân; 

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1589/KH-GDĐT-THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS, năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ học sinh khối  6, 7, 8, 9 năm học 2022 

– 2023 của trường; 

Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều động 25 cán bộ, giáo viên làm công tác giám khảo chấm bài kiểm 

tra thuộc các môn: Toán, Tiếng Anh, tại Hội đồng chấm bài kiểm tra giữa kỳ học sinh khối 

6, 7, 8, 9 - Năm học 2022–2023 tại trường gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính 

kèm. 

Điều 2. Các giám khảo chịu sự phân công của Ban lãnh đạo Hội đồng chấm tại 

trường, có nhiệm vụ nghiên cứu quy chế chấm và thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của các 

văn bản một cách nghiêm túc. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng và các bộ phận có liên quan; Các ông (bà) có tên ghi nơi 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:    

 - Ông, bà có tên ở điều 1;  

 - Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

   Bùi Ngọc Long 
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DANH SÁCH GIÁM KHẢO CHẤM BÀI KIỂM TRA GIỮA KỲ  

NĂM HỌC 2023-2024 

(Đính kèm QĐ số ………/ QĐ – TX. Ngày___/___/ 2023) 

Môn Họ tên giáo viên 

Toán 

Nguyễn Thị Ngọc Thúy 

Trần Thị Hoa 

Trần Ngọc Tiền 

Bùi Minh Nghĩa 

Phan Xa Lem 

Nguyễn Minh Thuận 

Lê Văn Sinh 

Trần Ngọc Hiền 

Nguyễn Ngọc Bình 

Lê Thị Tuyết Nhi 

Huỳnh Tấn Nghĩa 

Nguyễn Thị Hoài 

Vương Ngọc Nhung 

Đoàn Thị Huyền 

T.Anh 

Võ Văn Sang 

Trương Cửu Long 

Phạm Ngọc Dung 

Ngô Thị Minh Hiếu 

Cáp Thị Xuân Trà 

Lê Thị Thúy Loan 

Trần Ngọc Lợi 

Vũ Gia An 

Bùi Thụy Phương Thảo 

Nguyễn Thị Phương Thảo 

Phạm Thị Cẩm Ly 
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UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-TX Hóc Môn, ngày 04  tháng 10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập bộ phận tổ chức sao in đề kiểm tra giữa kỳ khối 6, 7, 8, 9   

 Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN 

 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UB ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tân Xuân; 

Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1980/GDĐT-THCS ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng Anh cấp THCS năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ học sinh khối 6, 7, 8, 9 năm học 2023 

– 2024 của trường; 

Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông.. 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập bộ phận tổ chức sao in đề kiểm tra giữa kỳ - năm học 2023 -

2024 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Bộ phận tổ chức sao in để có nhiệm vụ nghiên cứu và thực hiện đúng tinh 

thần chỉ đạo của các văn bản một cách nghiêm túc, thực hiện việc sao in kịp tiến độ, bảo 

mật và an toàn. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiêm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:    

 - Ông, bà có tên ở điều 1;  

 - Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

   

Bùi Ngọc Long 
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DANH SÁCH BỘ PHẬN SAO IN ĐỀ KIỂM TRA GIỮA KỲ HỌC SINH 

KHỐI 6, 7, 8, 9 - NĂM HỌC 2023-2024 

(Đính kèm QĐ số ………/ QĐ – TX. Ngày___/___/ 2023) 

 

 1. Ông Bùi Ngọc Long  Hiệu Trưởng    Trưởng ban 

 2. Bà Lê Thanh Nguyệt  Phó hiệu trưởng   Phó ban  

 3. Bà Trương Thị Thanh Trúc  Văn thư    Ủy viên 

 4. Ông Ngô Tấn Đạt   Giáo viên    Ủy viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


